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Ne Tirane sot me date 21.12.2004 para meje noteres u
paragiten palet per hartimin e kontrates se shitjes se kuotave ‘e
kapitalit si me poshte 3
SHITESAL  Hane Doda e bija e Jasharit dhe e Farijes
e dtl. 20. dhjetor 1963 banues ne Peshkopi, m=ghore me zotesi te
plote juridike per te vepruar indetifikuar me certifikate me fotografi me
nr, 22 52,
Shyqyrije Gjike e bija e Szliut dhe e Shegeres
e dtl. 20. qershot 1970 bamuese ne Bulgize , m-dhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar,, indetifikuar me certifikate ,e fotografi me
nr., ul,
BLar Al retrit Doda i biri i Dines i dtl. 1.%.1961 bonues
ne Bulgize, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar .
ILahinm Gjike 1 biri i Hysenit i dtl. 1966 banues n
Bulgize , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,
indetifikuar me pxmapaxizx certifikete me nr. Ul somuna Zergan,
Shisesat Hane Doda  dhe shyqyrije Gjika jene ortake te
shogerise ‘tregetare " Runja " shpke rregjistruar si pefsop juridik
me vendimin pr 19434 date 1%.6,1998., me kapils fillestar 100,00¢ leke
fle vendimin e asamblese se ortakeve te kesaj shogeeie
eshte vendosur lartimi i ortakes Hane Doda duje ju shitur kuota e saj
e kapotalit orsakut qe fuuet i ri ne kete shogeri z. Petrit Doda i cili
eshte dakort ce te bleje kete kapital féllestar ne masen 50.00u leke,
Lareimi i ortakes Shyavrije Gjikas dnke ju shitur kuota e
saj e kapitalit fillestar ne muzen 50 ¢ ortakut age futet i ri ne kete
shogerl z, Lahim Gjika 1 cili eshte dakort ce ta bleje kete kapital
fillestar ne masen 50, 000 lekes
e nge momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u
be shlverja e detyrimit jashte kesaj zyre, ortaket nqe largohen nga kjo
shogeri zhvishen nga te gjitha te drejhat dhe detyrimet ge 1 perkasin
shogerise duke ju kalusr te drejtat dhe detyrigiet ortakeve ge futeh te
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